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Valtioneuvosto myönsi erillisillä jakopäätöksillä Etelä-Karjalan liitolle 
kansallista alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman (AKKE) rahoitusta 
vuonna 2022 yhteensä 1 866 000 euroa. Osa tästä rahoituksesta on 
maakunnan omaehtoisen kehittämisen määrärahaa (MOKRA), osa 
sopimuksellisen yhteistyön määrärahaa (Sopimuksellinen AKKE) ja osa 
alueelliset innovaatiot ja kokeilut määrärahaa (AIKO).  
 
Kansallisen rahoituksen hankkeiden ensisijaisena tavoitteena on toteuttaa 
maakuntaohjelmaa ja vahvistaa maakunnan elinvoimaisuutta. 
Kärkiteemoina ovat toimintaympäristön äkillisiin muutoksiin sopeutuminen 
sekä kestävä metsäbiotalous, rajamaakunnan erityispiirteet ja 
energiamurroksen edistäminen.  
 
Vuoden 2022 ja edellisten vuosien AKKE-rahoituksen myöntövaltuutta 
Etelä-Karjalan liitolla on tällä hetkellä sitomatta hankkeisiin yhteensä yli 
1 850 000 euroa. Vuonna 2023 Etelä-Karjalan liitolle on odotettavissa  
lisää kansallista rahoitusta kohdennettavaksi maakunnan elinvoiman 
vahvistamiseen.  
 
Alueen toimijoiden ja mahdollisten hankehakijoiden aktivoimiseksi Etelä-
Karjalan liitto suunnittelee maakuntaohjelman toimeenpanoon liittyvää 
kehittämistyöpajaa helmikuulle 2023. Tilaisuus toimii samalla käytettävissä 
olevan kansallisen rahoituksen tiedotustilaisuutena. Kansallisen 
rahoituksen hakuajoista on tarkoitus luopua ja siirtyä jatkuvaan hakuun. 
Saapuneet hakemukset käsitellään kuukausittain rahoitustiimissä ja 
viedään joko maakuntajohtajan (alle 60 000€ tuki) tai maakuntahallituksen 
(yli 60 000€ tuki) päätöksentekoon. Ajatuksena on myös kasvattaa 
maksimituen määrä aiemmasta 60 000 eurosta 100 000 euroon. 

 
Päätösehdotus Maakuntahallitus valtuuttaa viraston täsmentämään kansallisen 

rahoituksen hakumenettelyjä ja -kriteereitä sekä avaamaan kansallisen 
rahoituksen jatkuvan haun. Päätös koskee sekä vuoden 2022 että vuoden 
2023 käytettävissä olevia myöntövaltuuksia. 
 

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 


